DESPACHO Nº 19313/2022/GSAE/SEMA

Cuiabá/MT, 29 de julho de 2022

Assunto: Autorização

Ao (À) COORDENADORIA DE AQUISICOES E CONTRATOS

          O presente versa sobre o Termo de Referência n° 055/COH/2022 de págs. 02/05,
que visa à “Contratação de empresa para prestação de serviços de impressão do
relatório de Gestão de Recursos Hídricos do ano de 2022, que será lançado no XI
Seminário de Recursos Hídricos em novembro de 2022&rdquor;.

          Considerando a Justificativa de Pesquisa de Preços n° 044/2022, de págs. 89/92.

          Considerando os Preços Obtidos e Considerados na Pesquisa de Preços, de pág. 93.

          Considerando a Análise Crítica da Justificativa de Pesquisa de Preços de pág. 94.

          Considerando o Mapa Comparativo de Média Preço 001, de págs. 95/96.

          Considerando o PED emitido, de pág. 104.

          Considerando o Despacho n° 18626/2022/GSAAS/SEMA, de págs. 105/106.

          Pelo presente, ratifico o inteiro teor da justificativa técnica apresentada no Termo de
Referência de fl. 02 no item 9.1, bem como autorizo a contratação, desde que encontre
amparo legal para tal.

          Encaminho os autos para conhecimentos e demais providências.

Atenciosamente,

ALEX SANDRO ANTONIO MAREGA
SEC ADJ EXECUTIVO

GABINETE DO SECRETARIO ADJUNTO EXECUTIVO DE MEIO AMBIENTE

Governo do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE

Classif. documental 036.1

S
E

M
A

D
E

S
20

22
19

31
3A

Assinado com senha por ALEX SANDRO ANTONIO MAREGA - 29/07/2022 às 12:02:52.
Documento Nº: 3400760-1802 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3400760-1802

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEMA

107

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEMA-DES-2022/19313-A